联合〔2022〕10612 号

联合资信评估股份有限公司关于延迟出具

“尚隽商业保理（上海）有限公司 2021年度第一期供应链金融资产支持

票据”项下

“21尚隽保理 ABN001优先”定期跟踪评级报告的公告

联合资信评估股份有限公司（以下简称“联合资信”）为“尚隽商业保理（上海）有限公司 2021

年度第一期供应链金融资产支持票据”（以下简称“本交易”）项下优先级资产支持票据“21尚隽保

理 ABN001 优先”的评级机构。本交易于 2021 年 3月 16日发行，共 2档资产支持票据；优先级资

产支持票据的债券简称为“21尚隽保理 ABN001 优先”，次级资产支持票据的债券简称为“21 尚隽

保理 ABN001次”，“21尚隽保理 ABN001 次”未予评级，关于“21 尚隽保理 ABN001优先”的最

新债项信用评级情况详见表 1。根据相关监管规定和本交易的跟踪评级安排，联合资信将在本期债

项信用评级有效期内，于每年 7月 31 日前出具定期跟踪评级报告。

表 1  “21 尚隽保理 ABN001 优先”信用评级情况

债券代码 债券简称 存续规模（亿元） 到期日 上次评级结果 上次评级时间

082100184.IB 21 尚隽保理 ABN001 优先 7.168 2023/12/15 AAAsf 2022/09/27

资料来源：联合资信整理

2022年 7月 28日和 2022年 9月 28日，因基础资产担保人世茂集团控股有限公司（以下简称

“世茂集团”）和基础资产差额补足人上海世茂建设有限公司（以下简称“世茂建设”）延迟披露 2021

年年度报告，联合资信均出具了《联合资信评估股份有限公司关于延迟出具“尚隽商业保理（上海）

有限公司 2021年度第一期供应链金融资产支持票据”项下“21 尚隽保理 ABN001 优先”定期跟踪

评级报告的公告》。截至本公告出具日，世茂集团和世茂建设仍未披露 2021年年度报告，联合资信

无法按期开展相关定期跟踪评级工作。

综上所述，联合资信决定再次延迟披露本交易项下“21 尚隽保理 ABN001 优先”的定期跟踪

评级报告，并将于世茂集团和世茂建设 2021年年度报告披露后完成定期跟踪评级工作。

（本页无正文）

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二二年十一月二十八日

		2022-11-28T17:01:52+0800

		2022-11-28T17:01:58+0800

		2022-11-28T17:01:58+0800